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بازدید از روند پیشرفت پروژه مس جانجا اولین مقصد وزیر صمت دولت چهاردهم
سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات و جمعی از
از روند پیشرفت پروژه بزرگ مس جانجا در شهرستان نیمروز استان سیستان و مسئولین استانی و محلی امروز چهارشنبه ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۳، 

بلوچستان، بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت
سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات و جمعی از مسئولین استانی و محلی امروز چهارشنبه ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۳، از روند پیشرفت پروژه بزرگ مس جانجا

در شهرستان نیمروز استان سیستان و بلوچستان، بازدید کردند.

وزیر صمت، در جریان بازدید از پروژه بزرگ مس جانجا بیان کرد: ما باید از خامفروشی جلوگیری کنیم و همانطور که مشاهده میکنید، این پروژه با
احداث کارخانه کنسانتره و لیچینگ نسبت به این امر اهتمام ورزیده و ارزش افزوده بیشتری ایجاد خواهد کرد.

وی افزود: بهترین متخصصین مس کشور در این پروژه مشغول به کار هستند. معتقدم این پروژه تاثیر چشمگیری بر وضعیت اقتصادی استان خواهد
داشت و بسیار تعیینکننده خواهد بود.

دکتر اتابک در ادامه تاکید کرد: انتظار داریم مدیران پروژه نسبت به انجام مسئولیتهای اجتماعی توجه ویژه داشته باشند.

اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل «ومعادن» نیز با اشاره به پیشرفت ۱۳ درصدی پروژه، اظهار داشت: این پروژه در دو بخش معدن و احداث کارخانه در
حال اجراست و اکنون حدود ۳۰۰ نفر به طور مستقیم در آن مشغول به کار هستند که بیش از ۹۰ درصد آن را افراد بومی منطقه تشکیل میدهند.
پیشبینی ما این است که پس از بهرهبرداری از کارخانه فلوتاسیون، اشتغالزایی مستقیم پروژه به بیش از ۲هزار نفر برسد. درحال حاضر نیز اجرای این

پروژه باعث مهاجرت معکوس از برخی مناطق استان به روستاهای اطراف این معدن شده است.

وی بیان کرد: سرمایهگذاری در این طرح حدود ۴۵۰ میلیون یورو است. با توجه به تقاضای روزافزون مس در دنیا، محصول این کارخانه قابلیت صادرات
به کشورهای منطقه را داشته که درآمد حدوداً ۳۰۰ میلیون دلاری را برای این استان به همراه دارد و تحولات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جدی را در

این منطقه رقم خواهد زد.

لازم به ذکر است ابرپروژه معدنی و صنعتی مس جانجا، با چشمانداز احداث کارخانه ۱۳۰ هزارتنی کنسانتره مس و سپس ۳هزار تنی کاتد مس، با
راهبری شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات (ومعادن) و نیز همراهی شرکتهای بزرگ و توانمند معدنی و صنعتی کشور؛ شامل گلگهر، چادرملو،
گهرزمین، تجلی توسعه معادن و فلزات و سرمایهگذاری غدیر در حال اجراست و این شرکتها سهامداران شرکت توسعه صنایع و معادن مس جانجا را

تشکیل میدهند. پیشبینی میشود کارخانه کنسانتره این پروژه طی ۳ تا ۴ سال آینده به بهرهبرداری برسد.

مشخصات بخش های سه گانه پروژه مس جانجا:

معدن (اکتشاف و حفاری &ndash; باطلهبرداری و استخراج):
&ndash; میزان استخراج: ۳۰۰ میلیون تن، طی ۲۰ سال

&ndash; انجام ۱۱۰ هزار متر حفاری اکتشافی تاکنون
&ndash; انجام بزرگترین عملیات ژئوفیزیک کشور به میزان بیش از ۱۹۰ کیلومتر مربع

&ndash; ۲۰ میلیون متر مکعب پیشباطلهبرداری
&ndash; یکی از بزرگترین پروژههای عملیات خاکی کشور

کارخانه تغلیظ:
&ndash; هدف: تولید کنسانتره مس با عیار ۲۶ درصد

&ndash; خوراک ورودی: ۱۶ میلیون تن کانسنگ مس با عیار تقریبی ۰.۲۶ درصد در سال
&ndash; ظرفیت تولید: سالانه ۱۳۰ هزار تن کنسانتره مس

&ndash; آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه: اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
&ndash; زمان: ۳۳ ماه تا تحویل موقت + ۱۲ ماه گارانتی



کارخانه لیچینگ:
&ndash; هدف: تولید کاتد مس

&ndash; خوراک ورودی: کل خوراک ورودی برابر با ۴۰ میلیون تن
&ndash; ظرفیت تولید: سالانه ۳ هزار تن کاتد مس

&ndash; زمان: ۱۸ ماه تا تحویل موقت + ۱۲ ماه گارانتی
&ndash; مجوز: اخذ جواز تأسیس کارخانه


